江苏教育学院教务处

苏教院教务处[2012]4号

关于2012年6月大学英语四、六级考试
报名的通知
各院（系、部）、有关部门：

根据江苏省教育考试院通知精神，现将2012年6月全国大学英语四、六级考试报名工作的有关事项通知如下：
一、考试时间
2012年6月16日（星期六）。
二、报名时间

学生报名时间：3月6日（星期二）8∶00-3月14日（星期五）8∶00。
三、报名资格
1．在籍学生已修完大学英语四级课程的可报考四级。

2．在籍学生参加大学英语四级考试成绩达到425分及以上者可报考六级，考生不得越级报考。

3．当次考试四、六级不得兼报。

四、报名工作

1．各院系负责组织学生报名，严禁考生跨校报考，不得接受非在籍学生报名，否则一切后果自负。

2．报名办法：

（1）学生报名：3月6日（星期二）8∶00-3月14日（星期五）8∶00在网上报名，网上报名成功并经过本院（系）确认、核对无误后再上交报名费（报名费30元/人）。
（2）院（系）确认、学生核对: 各院（系）教务员确认学生报名数据并打印成册供学生签字核对。

（3）集体报名：请各院（系）于3月16日（星期五）16∶00前将经过系统确认和考生本人校对并签字的名单、汇（存）款凭证交至教务科，请勿延迟。
3．未尽事宜，请与教务科联系，电话：83758140。
                                                                      2012年3月5日